

RNB Transport ApS

René Nichel Bertelsen Bodumvej 12, 6230 Rødekro

CVR-nr. 32936237

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2016

René Nichel Bertelsen
Dirigent

RNB Transport ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

RNB Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RNB Transport ApS René Nichel Bertelsen Bodumvej 12 6230 Rødekro
Telefon	28 55 06 86
CVR-nr.	32936237
Stiftelsesdato	12. maj 2010
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	René Nichel Bertelsen, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Dorthe Volf
Pengeinstitut	Kreditbanken H.P.Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

RNB Transport ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er transport af varer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -127.990, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 801.788 og en egenkapital på kr. -207.807.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Virksomheden har i de seneste år været igennem en større omstillingsperiode, hvor resultaterne har været negative og virksomheden har søgt efter transportydelser, som kunne medvirke til at hæve indtjeningen.

Dette har medført flere år med negativ indkomst og hvor selskabets ledelse har finansieret hovedparten af selskabets underskud.

I 2014 og 2015 er der skabt en sammensætning som viser sig at virke positivt på indtjeningen, og selskabet har i disse år skabt et overskud før skatmen det er vendt igen i 2016. Indtjeningen har ikke været som ønsket og det har bevirket at der igen er underskud.

Selvom selskabets kapitalberedskab er svagt, forventes der ikke problemer med going concern, da selskabets hovedanpartshaver er villig til at finansiere selskabets fortsatte drift.

RNB Transport ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		909.254	1.172.418
Personaleomkostninger	1	-910.980	-1.036.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.000	-64.166
Driftsresultat		-127.726	72.129
Finansielle omkostninger		-36.264	-33.322
Resultat før skat		-163.990	38.807
Skat af årets resultat		36.000	-9.400
Årets resultat		-127.990	29.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-127.991	29.407
Resultatdisponering		-127.991	29.407

RNB Transport ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		591.001	717.001
Materielle anlægsaktiver		591.001	717.001
Anlægsaktiver		591.001	717.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.332	150.194
Udsudte skatteaktiver		97.700	61.700
Andre tilgodehavender		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		24.755	24.588
Tilgodehavender		210.787	236.482
Likvide beholdninger		0	96.071
Omsætningsaktiver		210.787	332.553
Aktiver		801.788	1.049.554

RNB Transport ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-357.807	-229.816
Egenkapital		-207.807	-79.816
Gæld til kreditinstitutter		735.073	839.632
Langfristede gældsforpligtelser	2	735.073	839.632
Gæld til banker		13.254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.261	95.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.007	194.305
Kortfristede gældsforpligtelser		274.522	289.738
Gældsforpligtelser		1.009.595	1.129.370
Passiver		801.788	1.049.554
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

RNB Transport ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	836.419	965.630
Pensioner	57.771	52.923
Andre omkostninger til social sikring	16.790	17.570
	910.980	1.036.123
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	735.073	108.000	0
	735.073	108.000	0

3. Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået følgende leasingaftale, Volvo FH12 500 6x2 EU5:
 Leasingaftalen er uopsigelig ind til den 31. maj 2020 og de samlede leasingydelse i uopsigelsesperioden udgør ca. kr. 584.046. Scrapværdien udgør kr. 150.000.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

René Nichel Bertelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-283887051857

IP: 212.112.151.175

2017-03-24 11:03:57Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2017-03-24 11:06:40Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>